
eHybrid-Greaser slouží k domazávání ložisek a dalších
mazaných míst přes mazací hlavice, případně k
volnému nanášení maziva. Dále jej možné jej použít
k plnění menších zásobníků, např. u čerpadel pro
centrální mazací systémy.

eHybrid-Greaser je vybaven elektrickým zubovým
čerpadlem, dále obsahuje elektroovládací skříňku, el.
kabel délky 5 m a výdejní hadici délky 3,5 m se "Z"
kloubem a s výdejní pistolí opatřenou trubkovým
nástavcem a mazací spojkou pro připojení na mazací
hlavice kulové (typ H dle DIN 71412).

Jakmile je mazací přístroj uveden do chodu (spínač na
elektroovládací skříňce v poloze "1"), začne zubové
čerpadlo poháněné hydraulickým olejem dodávat přes
pístové čerpadlo do výdejní hadice mazivo. Výdej
maziva do mazaných míst je pak manuálně řízen
výdejní pistolí.

*k dispozici je také možné dodat s výdejní hadicí délky
6,5 m a 10 m

Funkce:

320 cm /min
3Dodávané množství:

400 barMaximální provozní tlak:

tuk do třídy NLGI 2Druh maziva:

elektrickýPohon:

Pojízdný mazací přístroj

eHybrid-Greaser

TECHNICKÉ PARAMETRY

CEMATECH IL MT-005

0,75 kWVýkon motoru:

230 V ACEl. přípoj:

Pojízdný mazací přístroj eHybrid-Greaser
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Přehled provedení pojízdného mazacího přístroje:
obj.
číslo

eHybrid-Greaser 10kg, 3,5m/5m, 230V34571

název
určeno pro
sud [ ]kg

10

vnitřní     sudu
[ ]mm

215 - 230

34573

34574

34575

34576

34577

18

20

25

50

200

265 - 285

285 - 305

300 - 335

355 - 387

550 - 590

eHybrid-Greaser 18kg, 3,5m/5m, 230V

eHybrid-Greaser 20kg, 3,5m/5m, 230V

eHybrid-Greaser 25kg, 3,5m/5m, 230V

eHybrid-Greaser 50kg, 3,5m/5m, 230V

eHybrid-Greaser 200kg, 3,5m/5m, 230V

eHybrid-Greaser 15kg, 3,5m/5m, 230V34572 15 255 - 282


